主旨：檢送本市婦女高峰會議焦點「安南區」9/6座談會議程及報名表乙份，請踴躍參加
說明

1. 依據「用柔性的力量，觸動未來新識力」臺南市府女高峰會議暨焦點分區座談會計畫（南市社工字第1000648352號函）。

2. 台南女性權益促進會為凝聚地方與民間團體對婦女權益與性別平等發展的共識，透過不同領域的議題探討，來促進民間政策的推動，落實在地的需求，故邀請教育局、學校校長、教職員、家長、保育員、婦女團體共同參與，請踴躍報名參加。

3. 時間：100年9月6（二）上午8：30-12：30
4. 地點：安平區區公所

5. 本場次主題：「如何推動性別平等教育」

6. 座談會議程及報名方式請參閱附件，填妥報名表傳真或mail給承辦人：陳貞淑、王靖文（06-2149548  或  tainanwr@ms64.hinet.net）
7. 惠請  貴校予以與會人員公差假辦理。